20 ff г.
М3И г. Москва

Содержание: О проведении медицинского осмотра обучающихся и

слушателей ПО из числа иностранных граждан и лиц без гражданства

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Организовать 9, 1 О, 11 октября 2019 г. с 9-00 по 16-00 проведение
диспансеризации обучающихся и слушателей ПО из числа иностранных

граждан и лиц без гражданства, застрахованных в Страховой Акционерной '
Компании ЭНЕГОГАРАНТ, по адресу: ул. Красноказарменная, д. 14, корпус .

«Р», 2 этаж согласно графику, разработанному Управлением внешних связей.
2. Обучающиеся и слушатели ПО из числа иностранных граждан и лиц без

гражданства должны при себе иметь:

- студенческий билет,
- оригинал медицинского страхового полиса (карточку) или квитанцию о его
оплате.

3. Причину пропуска занятий в связи с прохождением медосмотра считать
уважительной.

4. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н.
- обеспечить проезд во двор корпуса «Р» и стоянку передвижной

флюорографической установки и автомобиля медицинских сотрудников,

- выделить сотрудника охраны для помощи в проведении диспансеризации.

4. Главному энергетику Огольцову Б.Н. обеспечить подключение

передвижной флюорографической установки.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана по работе с

иностранными учащимися Анкина А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев